
MIKULÁŠSKÝ BAZAR – 4. ROČNÍK 

Na podporu Poradny pro ženy a dívky  

 

Srdečně zveme studenty i pedagogy 

Na charitativní akci 
 

Kdy: pátek 2. 12. 2015  

V kolik:      8.45 – 12.00 hod. 

Kde:           učebna 217 

 

Jak mohu přispět?  

 Darovat hračky, funkční předměty, svíčky, oblečení, peníze…. 

 Zakoupit si pohoštění, dárečky … 

 

Darované předměty do prodeje přijímáme v knihovně   

od 1. 11. 2016 

Výtěžek bude věnován organizaci Poradna pro ženy a dívky v  Plzni, která 

pomáhá a podporuje ženy, dívky, popř. jejich rodiny, které se ocitly v  nějaké 

těžké situaci (ztráta bydlení, nezaměstnanost, partnerské a vztahové 

problémy, nečekané těhotenství, sociální vyloučení….).  

Další informace o poradně je možné získat na www.plzen.poradnaprozeny.eu. 

Nebo na tel.: 731064036 

Přijďte načerpat předvánoční atmosféru … 

 

Děkujeme, že pomáháte …  

Za všechny  Poradna pro ženy a dívky v  P lzni  

 

http://www.plzen.poradnaprozeny.eu/

